ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

Số:               /XHNV-CT&CTSV

V/v phân công các đơn vị tham gia

bỏ phiếu bầu cử Đại biểu Quốc hội Khóa XIV

và Đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2016 - 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng        năm 2016

Kính gửi: Ban Lãnh đạo các Khoa

 Căn cứ Kế hoạch của Ban chỉ đạo bầu cử Đại biểu Quốc hội khoá XIV và

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016 - 2021 của Quận ủy Quận Thanh Xuân

và Đảng ủy Phường Thanh Xuân Trung, Nhà trường đề nghị Ban Lãnh đạo các

Khoa phổ biến đến 2011 cử tri là sinh viên hệ chính quy (có danh sách kèm theo)

bản phân công thời gian tham gia bỏ phiếu bầu cử Đại biểu Quốc hội Khóa XIV và

Đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2016 - 2021 như sau:

1. Ngày bầu cử: Ngày 22/5/2016 (Chủ nhật)

2. Địa điểm bỏ phiếu: Phòng 102 nhà G, Trường Đại học Khoa học Xã hội

và Nhân văn.

3. Phân công các đơn vị

STT Tên đơn vị Thời gian bỏ phiếu Số lượng

1.  Khoa Báo chí và Truyền thông 7h00 - 7h20 129

2.  Khoa Khoa học chính trị 7h20 - 7h40 135

3.  Khoa Du lịch học 7h40 - 8h00 150

4.  Khoa Đông phương học 8h00 - 8h30 220

5.  Khoa Khoa học quản lý 8h30 - 8h50 119

6.  Khoa Lịch sử 8h50 - 9h10 138

7.  Khoa Lưu trữ học và QTVP 9h10 - 9h30 133

8.  Khoa Ngôn ngữ học 9h30 - 9h50 88

9.  Khoa Nhân học 9h30 - 9h50 78

10.  Khoa Quốc tế học 9h30 - 9h50 61

11.  Khoa Tâm lý học 9h50 - 10h10 89

12.  Khoa Thông tin - Thư viện 9h50 - 10h10 59

13.  Khoa Triết học 9h50 - 10h10 64

14.  Khoa Văn học 10h10 - 10h40 250

15.  Khoa Việt Nam học và Tiếng Việt 10h40 - 11h00 91

16.  Khoa Xã hội học 11h00 - 11h30 207

4. Một số lưu ý

- Danh sách cử tri sẽ được UBND Phường Thanh Xuân Trung niêm yết tại

Trường chậm nhất ngày 12/4/2016 (Thứ ba). Sinh viên tự kiểm tra danh sách cử tri

được niêm yết. Các phản hồi/khiếu nại (nếu có) gửi về Phòng Chính trị và Công

tác sinh viên trước 16h00 ngày 28/4/2016 (Thứ năm).

- Sinh viên không được đăng ký vào bất cứ danh sách cử tri nào khác ngoài

danh sách cử tri do Trường lập và UBND Phường Thanh Xuân Trung niêm yết.

- Trong ngày bầu cử, sinh viên sắp xếp thời gian, công việc để có mặt đúng

giờ, đầy đủ tại Trường bỏ phiếu theo phân công tại mục 3. Nhà trường đề nghị Ban

Lãnh đạo các Khoa cử đại diện có mặt trong bầu cử để theo dõi, đôn đốc sinh viên

của đơn vị mình thực hiện nghiêm túc.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- UBND P.Thanh Xuân Trung (để p/h);

- Lưu HC-TH, CT&CTSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TỔ TRƯỞNG TỔ BẦU CỬ SỐ 11

PGS.TS. Hoàng Anh Tuấn